

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
GRAFICA LIMA JARDINOPOLIS LTDA	PAPEL SULFITE A4 90 GRS TIMBRADOS COM IMPRESSÃO 4X0		10.000,000	0,1700	1.700,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	275,0000	275,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	170,0000	170,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 2.º QUADRIMESTRE		1,000	172,0000	172,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ACABAMENTO P/ REGISTRO		1,000	19,5000	19,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BICO DE TORNEIRA		1,000	3,0000	3,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	FITA VEDA ROSCA		1,000	3,0000	3,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	LUVA 3/4 GALVANIZADA		1,000	5,0000	5,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TEE GALVANIZADO 3/4		1,000	8,0000	8,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TORNEIRA AMARELA		1,000	21,9000	21,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TORNEIRA P/ JARDIM CROMADA		1,000	26,1000	26,10
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	BALDE PLASTICO 12L		3,000	7,5000	22,50
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA REFORÇADO 40CM		2,000	11,0000	22,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	SACO DE CHÃO ALVEJADO		4,000	5,2000	20,80
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA CAPIRA		2,000	18,9000	37,80
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA LIMPA TETO		2,000	14,9000	29,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA INSTANTANEA 793 20G		1,000	9,9000	9,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT INCOLOR		1,000	4,9500	4,95
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO		2,000	6,9500	13,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fIs		2,000	15,9000	31,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLASTIFICAÇÃO 170X226 1/2 OFICIO		1,000	2,5000	2,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLASTIFICAÇÃO 220X307 A4		6,000	3,0000	18,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		5,000	30,0000	150,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	KIT PERIFÉRICOS TECLADO+MOUSE SEM FIO PRETO TC2		1,000	79,9000	79,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE OPTICO USB BOX 3 BOTÕES 1200DPI PRETO		2,000	11,9000	23,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 12 BLISTERS X 4 UN. CAIXA		1,000	149,0000	149,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE P/ CPU OU NO-BREAKS AJUST. C/ RODAS PT.		1,000	32,9000	32,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	TECLADO MULTIMIDIA USB SLIM PRETO TC206		1,000	29,9000	29,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	PISO/TAPETE EM TOALHA P/ ENTRADA DO PREDIO		5,000	15,9900	79,95
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	22,0000	330,00
SYDINEI HAMILTON CESAR FERNANDES	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO DE PLACA ECZ-7188		1,000	100,0000	100,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 100ML		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,4900	24,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	7,9900	79,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,208	54,9039	11,42

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		8,000	3,2900	26,32
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	7,5900	15,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		3,000	4,4900	13,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		6,000	4,4900	26,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	1,9900	19,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		2,000	4,4900	8,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	4,9800	29,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,7900	22,74
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		3,000	5,4900	16,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	5,4800	5,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO REFORÇADO 45X70CM		6,000	4,9900	29,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	6,9000	6,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	2,2500	2,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		18,000	3,2900	59,22
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	21.226,83